ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Số: 2547/UBND-KTN
            Bình Định, ngày  15 tháng  8  năm 2011
Kính gửi:  UBND huyện An Lão

Xét đề nghị của Cục thuế tỉnh Bình Định tại Văn bản số 1314/CT-THNVDT ngày 05/8/2011, đề nghị của UBND huyện An Lão tại Văn bản số 280/UBND ngày 19/5/2011 về việc xin miễn 100% thuế tài nguyên rừng đối với gỗ rừng tuyến điện trung áp RE II, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc khai thác tận dụng gỗ, củi rừng tự nhiên để giải phóng mặt bằng lưới điện trung áp như trình bày của UBND huyện An Lão tại Văn bản số 280/UBND ngày 19/5/2011 không thuộc các trường hợp được miễn, giảm thuế tài nguyên theo quy định tại Thông tư 105/2010/TT-BTC ngày 23/7/2010 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thuế tài nguyên và hướng dẫn thi hành Nghị định số 50/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 của Chính phủ.
UBND tỉnh trả lời để UBND huyện An Lão biết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Cục thuế tỉnh;

- Lưu: VT, K3(TT-4b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

V/v miễn thuế tài nguyên đối với gỗ rừng tuyến điện trung áp RE II của UBND huyện An Lão